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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tekniset palvelut on käynyt Mauri Faarisen oikeudenomistajien
kans sa neuvotteluita heidän omistamiensa maiden myymisestä Tor-
nion kaupungille viime vuosien aikana ja maa-alueita on heiltä os tet-
tu kin mm. nykyisen Färimäen uuden asuinalueen kohdalta. Maan-
omis ta jien edustaja on ottanut yhteyttä alkuvuodesta 2021 ja
ilmoittanut, että myös ns. Katrineholman alueen myyminen voi si olla
ajankohtaista. Myös tämä alue on ollut aiempina vuosina neu vot te lu-
jen kohteena ja alueesta on aiemmin jätetty myös os to tar jouk sia.
Määräala sijaitsee nykyisen Färimäen kaava-alueen itä puo lel la ja on
pääosin peltoaukeaa. Tornion yleiskaavassa mää rä alas ta on pääosa
(n. 4,7 ha) osoitettu ase ma kaa voi tet ta vak si tarkoitetuksi pienta-
lovaltaiseksi asuinalueeksi (AP) ja loput (n. 1,5 ha)
lähivirkistysalueeksi (VL). Koska alueelle on mah dollista toteuttaa
uutta yhdyskuntarakentamista jatkumona Fä ri mä en alueelta ja
tarjota uusia tontteja rakentajille, Tornion kau pun gin tekniset palvelut
on jättänyt alueesta päivitetyn os to tar jouk sen.

Tekniset palvelut on tarjonnut em. liitekartan mukaisesta noin 6,23
ha:n määräalasta tilasta Katrineholma 851-423-26-48 yh teen sä 134
000 euron kauppahinnan sisältäen alueella olevan puus ton, jonka
arvo on arvioitu Tornion kaupungin toimesta. Kaup pa sisältäisi myös
alueen pohjoisosassa sijaitsevat pur ku kun toi set vanhat rakennukset
(asuin- ja talousrakennus), joiden pur ka mi ses ta Tornion kaupunki
tulevaisuudessa vastaisi. Aluei den maapohjan hinnoittelu on samaa
hintatasoa Tornion kau pun gin aiempien raakamaakauppojen kanssa
alueelta tarkistettuna elin kus tan nus in dek sil lä nykypäivän tasoon.
Maanomistajien edus ta ja on säh kö pos tit se ilmoittanut, että Mauri
Faarisen oi keu den omis ta jat hy väk sy vät teknisten palveluiden
jättämän os to tar jouk sen.

LIITE  karttaote

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää ostaa Mauri Iivari Faarisen oi keu den omis-
ta jil ta Tornion kaupungista noin 6,23 ha:n määräalan tilasta Kat-
rinehol ma RN:o 26:48 (851-423-26-48) liitekartan mukaan. Ko ko-
nais kaup pa hin ta sisältäen puuston ja pohjoisosan pur ku kun toi set



rakennukset on 134 000 euroa. Kaupunki vastaa mää rä alan
lohkomiskustannuksista ja kaupanvahvistajan palkkiosta. Muu toin
kauppa toteutetaan normaalein ja em. kauppaehdoin.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kuultiin kaupunginarkkitehti Harri Ryynäsen esittämä Tornion kaa voi-
tus kat saus 2020-2021, ja asiakohdan liittyminen tähän ko ko nai suu-
teen.

Hyväksyttiin.
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